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Özgecan için önceki gün yazdığım 
yazıda, çok varlıklı genç bir erkekle, 
mükemmel eğitim görmüş masum genç 
bir kızın acıklı hikayesine yer vererek, 
bu gibi vahşi cinayetlerin asla son 
bulmayacağı, hatta artacağı iddiasında 
bulunmuştum.

Ünlü bir ailenin varlıklı oğlu akşam 
eğlenceden sonra evine götürdüğü genç 
kızı iddiaya göre pencereden aşağı iterek 
ölümüne neden olmuştu. Ancak, davanın 
yargıcı böyle düşünmüyordu. Genç kız 
intihar etmişti. 

Mısır tarihinin her bölümü incelenmesi 
gereken bilgilerle doludur. Bu medeniyet 
ülkesinin içinde dünyanın 7 harikasının 
biri bulunmaktadır. Diğer harikaların 
ikisinin de ülkemizde olduğunu kaç 
kişi hatırlar bilmiyorum. Efes Artemis 
tapınağı ve Halikarnas Mozolesini 
herkesin hatırlamasını beklemeyiz. 
Mısır’ın firavunlar döneminin MÖ 
1350’li yıllarda 18’inci Hanedan 
firavunları tarafından yönetildiğini 
bilinir. Genelde firavunların isimlerinin 
başına I veya II hatta III rakamları gelip 
sonra AMENHOTEP gibi isimlerle 
anılırlar. 

Göllüce Toplu Konut alanı, 5 yıllık 
imar programına alınacak. Daha 
önce 6785 sayılı kanunla 4 yıllık 
programda bulunan Göllüce'nin 3194 
sayılı kanunla eski durumunun iptal 
edildiği öğrenildi.

Kanunkoyucu konkordato kesin mühleti 
içerisinde borçluların sözleşmelerden en 
az şekilde etkilenmesi için oldukça radikal 
hükümler kaleme almıştır. Buradaki 
amaç hemen hemen her yazımızda da 
belirttiğimiz üzere borçlunun bozulan 
ticarî dengesinin yeniden oluşturulması, 
özelde borçluya genel de ise ülke 
ekonomisine katkı sağlamaya devam 
edilmesidir.

Konuya ilişkin “kesin mühletin 
sözleşmeler bakımından sonuçları” başlıklı 
İcra ve İflâs Kanununun (İİK) 296’ncı 
maddesi şu şekildedir:

Üniversitelerin toplumlar için çok 
önemli kurumlar olduğunu, tarihte 
ilk üniversiteyi kuran aydınların 
ciddi bedeller ödediğini hatırlatan 
Cumhuriyet Gazetesi Yazarı İlhan 
Selçuk, “Üniversite düşünen bir 
beyindir. Ama inanç değildir. İnanç 
camidedir. Bilimsel düşünce ve 
beyin üniversitelerdedir. İnancı 
üniversiteye aşıladığınız zaman orta 
çağ karanlığına dönersiniz. 

Dünyanın en fazla arkeolojik kazı 
çalışması yapan ülkesi konumundayız

Arkeolojinin çok ilgi çeken bir bilim dalı 
olduğunu söyleyen Gaziantep Üniversitesi 
Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Atilla 
Engin, ‘’Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
başlatılan ‘Geleceğe miras’ projesi ile 
dünyada en fazla arkeolojik kazı çalışması 
yapan ülke konumuna geldik. Bu biz 
arkeologlar açısından gurur verici bir 
aşama’’ şeklinde konuştu. 

7 aylık dönemde 1 milyon 
731 bin 862 yolcu taşındı

Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü, yılın 
ilk 7 ayına gelen-giden yolcu sayısı, uçak ve yük 
istatistiklerini açıkladı. 7 aylık dönemde 1 milyon 731 
bin 862 yolcu Gaziantep Havalimanını kullandı.

Halkın en tabanına kadar herkesin gelirlerden eşit bir pay aldığı bir ekonomi modeline 
geçilmesi lazım. Bir kesim tok iken bir kesim açlıkla yaşam mücadelesi veriyor

Antep’te, hemen her evde madde 
bağımlısı bir gençle karşılaşıyoruz

DEM Parti Antep İl Eş Başkanı Mehmet Fesih Yeşil, ‘’Antep’te, her evde madde bağımlısı bir gençle karşılaşıyoruz. 
Gençlerin uyuşturucu bataklığında olduğunu gördük. Bu konuda parti olarak gençlerimizi uyuşturucudan kurtarmak 
için tüm mahallere gireceğiz, gerekirse yürüyüş yapacağız. Gençlere ve ailelere dokunacağız’’ ifadelerini kullandı.  

Coğrafyadaki savaş ve 
bölgedeki istikrarsızlık 

ülkemize de yansıyor
Dünyadan bağımsız bir ekonomik 

politikanın olmayacağını kaydeden Yeşil, 
‘’Yaşadığımız coğrafyadaki savaş ve 
bölgedeki istikrarsızlık elbette ki ülkemize 
de yansıyor. Ekonomi, toplumun tüm 
kesimlerini yakından ilgilendiren önemli 
bir olgu. Eğer barış, güven ve istikrar 
sağlanırsa, Türkiye’nin ekonomisi daha da 
güçlenecek. Çünkü ülke hem yeraltı ve hem 
de yer üstünde büyük bir zenginliğe sahip’’ 
değerlendirmesini yaptı. 

Acil olarak yeni bir ekonomi 
modeline geçilmesi şart

Gelir dağılımının eşit ve adil olması 
gerektiğini dile getiren Yeşil, ‘’Halkın en 
tabanına kadar herkesin gelirlerden eşit bir 
pay aldığı bir ekonomi modeline geçilmesi 
lazım. Yani bir kesim tok iken bir kesim 
ise açlıkla yaşam mücadelesi veriyor. Hatta 
binlerce aile karnını bile doyuramayacak 
noktada. 5 kişilik bir ailenin günlük ekmek 
parası 60 liradan aylık olarak 2 bin lira 
tutuyor.” dedi. 4’TE

KESK Gaziantep Kadın Meclisi, geçtiğimiz hafta Diyanet’in kadınların miras 
hakkına değindiği Cuma hutbesine tepki gösterdi. Sözlerin medeni hukuk 
düzenini ve kazanılmış hakları ve eşit yurttaşlık ilkesini yok saydığını dile 
getiren meclis, Anayasa ve eşitlik ilkesinin açıkça ihlal edildiğini savundu. 

Kadın haklarını hedef alan zihniyet
Anayasayı açıkça ihlal ediyor

Kadınların haklarını hedef 
alan zihniyetin, Anayasayı ve 
eşitlik ilkesini açıkça ihlal ettiğini 
kaydeden KESK Gaziantep Kadın 
Meclisi Sözcüsü Gül Fidan Özpolat, 
‘’Buradan açıkça ilan ediyoruz; 
Diyanet İşleri Başkanlığı başta olmak 
üzere hiçbir kurum, kadınların 
ve kız çocuklarının eşit yurttaşlık 
hakkını sorgulama, şer’i hukuk 
kurallarını topluma dayatma cüretini 
kendinde bulamaz. Laiklik ve eşitlik 
anayasal güvencededir ve kadın 
düşmanı hiçbir politika ile ortadan 
kaldırılamaz’’ şeklinde konuştu. 4’TE

Etkisiz sendika memur ve 
emeklinin umutlarını söndürdü

Kamu Hakem Heyeti’ne gidileceğinin kesinleşmesiyle 
yetkili sendikayı sert dille eleştiren Anadolu Sağlık Sen Genel 
Başkanı Necip Taşkın, memur ve memur emeklilerinin sefalet 
ücretine mahkûm edilmesinin tek nedeni masaya oturan 
yetkili Konfederasyonun sesinin cılız çıkmasıdır, dedi.  Taşkın, 
kamu görevlilerinin ortak ekonomik, sosyal ve meslekî hak ve 
menfaatlerinin korunması ve geliştirilmesi için çalışması

gereken yetkili 
sendikanın 
emek gücünü 
kullanamadığını 
söyledi. 4’TE

ÖSYM, e-YDS'nin olduğu sınav günü açık 
tutulacak nüfus müdürlüklerini açıkladı

Temmuz sıcaklıkları 
elektrik tüketimini 

rekor seviyeye çıkardı
Bağımsız enerji 

düşünce kuruluşu 
Ember’in yeni 
analizine göre, 
bu temmuz 
ayında saatlik 
elektrik tüketimi 
59 GWh ile tüm 
zamanların 
zirvesine ulaştı.
Analize göre, 
artışa temel olarak 
sıcaklıklarla 
birlikte yükselen 
klima kullanımı 
neden oldu.

Mehmet Fesih Yeşil 2’DE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Cuci-Cuçi’yi ve oğlu 
Batuhan’ı bilir misiniz? 

Aykut Tuzcu’nun 
19 Şubat 2015

tarihli yazısıdır

Ünlü bir ailenin varlıklı oğlu akşam 
eğlenceden sonra evine götürdüğü 
genç kızı iddiaya göre pencereden aşağı 
iterek ölümüne neden olmuştu. Ancak, 
davanın yargıcı böyle düşünmüyordu. 
Genç kız intihar etmişti. Çünkü, 
mükemmel eğitimli olmasına rağmen iş 
bulamıyordu, 26 yaşına gelmiş olmasına 
rağmen anne baba desteğine ihtiyaç 
duyuyordu ve anne babası yıllar önce 
ayrılmıştı! Yargıcın gerekçeli kararında 
bütün bu nedenlerle genç kızın intihar 
ettiği belirtilerek şüpheli beraat 
ettirilmişti.

Ben de, zengin-fakir, eğitimli-
eğitimsiz bu şiddet olaylarının 
durmayacağını iddia etmiştim.

 Dün ajanslardan gelen 3 taciz ve 
öldürme haberi şöyle:

Hatay’ın Kırıkhan İlçesi’nde 19 
yaşındaki A.Ş., ortaokul öğrencisi 
12 yayındaki D.Ö’yü dövüp, jiletle 
yaraladıktan sonra zorla bindirdiği 
minibüste tecavüz etmek isterken 
polis tarafından suçüstü yakalandı.

Otomobilde sevgilisi Şahin K. (29) 
ile tartışan 23 yaşındaki, bir avukatlık 
bürosunda sekreter olarak çalışan Hüsne 
Aslan, kendisini zorla evine götürmek 
isteyen sevgilisine karşı çıkarak araçtan 
inip gitmek istedi. Sinirlenen Şahin K. 
aracı aniden hareket ettirince genç kız 

atladı. Aracın tekeri başının üzerinden 
geçen Hüsne Aslan olay yerinde yaşamını 
yitirdi.

İzmir’in Konak İlçesi’nde, Ozan K., 
tartıştığı eşi R.K.’yı, ikinci kattaki 
evlerinin balkonundan attığı iddia 
edildi.Ağır yaralanan R.K., hemşire 
olarak çalıştığı hastanede ameliyata 
alınmadan önce polislere, kendisini 
eşini attığını söyledi. Gözaltına alınan 
O.K. ise iddiaları reddedip, eşinin 
kendisini attığını ileri sürdü.

Belediye başkanına taciz suçlaması! 
Konya'da Doğanhisar Belediyesi'nde 
taşeron işçi olarak Yazı İşleri 
Müdürlüğü'nde çalışan 27 yaşındaki 
1 çocuk annesi C.D., Belediye Başkanı 
Abdullah Koç'un, makam odasında 
kendisine fiziki tacizde bulunduğu 
iddiasıyla Cumhuriyet Savcılığı'na suç 
duyurusunda bulundu. Başkan Koç ise, 
personel arasında huzursuzluk yarattığı 
gerekçesiyle işten çıkartılması için 
talimat verdiği C.D.'nin iftira attığını öne 
sürdü.

 Bunlar daha devede kulak!
Her gün bunun gibi onlarcası oluyor, 

ama medyaya ancak birkaç tanesi 
yansıyor!

Tacizleri, cinayetleri yalnız eğitime, 
yoksulluğa bağlamanın yanlış 
olduğu meydanda. Yıllardır topluma 

aşılanan kin, nefret ve sevgisizlik 
aşısı fena halde tuttu! Türkiye’yi adeta 
sallayanÖzgecan olayından hemen 
birkaç gün sonra 19 yaşındaki bir 
erkeğin, 12 yaşındaki bir kıza, cadde 
üzerinde park ettiği minibüsün içinde 
alenen tecavüzü nasıl açıklanabilir ki!

Bunu Ortadoğulu olmamıza, 
Mezopotamyalı olmamıza, 
bu coğrafyanın törelerine 
bağlarsanızyanılmış olursunuz!

Mevlüt Uluğtekin Yılmaz’ın 
köşesinde okudum.

… Bir kesin gerçek var ki, eski 
Türklerde kadın öldürmenin uğursuzluk 
getireceğine inanılırdı.Kadın öldüren 
kişi derhal obadan kovulurdu.Kadınlara 
tecavüz edenler; ya öldürülür; ya da 
gözlerine mil çekilirdi. (Hapishanelerde 
beslenmezdi!) Ebul Gâzi Bahadır 
Han,Şecere-i Terakime (Türklerin Soy 
Kütüğü)nde Türk kadınlarının devlet 
yönettiğinden söz eder. Altınordu Hanı, 
Özbek Han Başkent dışına çıktığında eşi 
Taydula Hanım devlet mührüyle Yarlığ/
ferman yayımlardı.

Bir diğer adı Temuçin olan Cengiz-
Çingiz Han (1167-1227)’ı bilirsiniz. 
Acımasız bir lider! Çin denizinden 
Mısır’a kadar bir bölgeye -çocuklarıyla- 
hükmeden bir irade… İşte bu Cengiz 
Han henüz gençlik çağındayken eşi olan 

Börte’yi, komşu Merkitler kaçırırlar. 
Cengiz Han eşinin kaçırılmasına 
çok üzülür.Henüz güçlü değildir. Bir 
süre sonra dost bir kabileden destek 
alarakMerkitlere saldırır ve eşi Börte’yi 
kurtarır. Kurtarır ama eşi dokuz aylık 
hamiledir! Çocuğun kendisinden 
olmadığı bellidir.Fakat eşini incitmez.
Doğan çocuğa Cuci-Cuçi (Moğolca’da 
‘dışarıdan gelen; kim olduğu bilinmeyen’ 
demektir) adını verir. Ve Cengiz Han 
Cuci’yi diğer çocuklarıyla bir tutar… 
Yıllar sonra da Cuci’nin oğlu Batu Han, 
Altınordu Devleti’ni kuracaktır…

Merhamet olmazsa, vicdan olmazsa, 
insanlık damarı çatlak olursa bu 
cinayetlerin sonu gelmez.

TBMM’de, daha önce belediye 
başkanlığı yapmış, mühendislik 
diploması olan bir vekilin yüce meclis 
çatısı altında diğer vekilleri öldürmek 
için kafalarına tokmakla vurması, en 
hassas yerlerine tekme atması, kaburga 
kırması başka nasıl izah edilebilir ki!

Bakışları, tavırları, davranışları hep 
kin ve nefret yönlendiriyor.

Bu yaşadığımız günleri arayacağımız 
günler geliyor!..

Özgecan için önceki gün yazdığım 
yazıda, çok varlıklı genç bir erkekle, 
mükemmel eğitim görmüş masum 
genç bir kızın acıklı hikayesine yer 
vererek, bu gibi vahşi cinayetlerin 
asla son bulmayacağı, hatta artacağı 
iddiasında bulunmuştum.

Aynı sebeple, Türkiye’de her 
1 °C sıcaklık artışı 0,77 GW 
ek elektrik üretim kapasitesi 
ihtiyacı doğuruyor. Başka bir 
deyişle, sıcaklığın 22 °C'den 32 
°C'ye çıkmasıyla artacak elektrik 
talebini karşılamak için, Atatürk 
Hidroelektrik Santrali'nin 
üretim kapasitesine eşdeğer 
en az 3 yeni santralin devreye 
alınması gerekiyor.

Türkiye’de sadece alan 
soğutmasına bağlı elektrik 
tüketimi 2023’den 20024’e 
yüzde 19 artarak, 10 TWh’e 

ulaştı. Bu miktar, Türkiye’deki 
mevcut elektrikli araç sayısının 
15 katına denk gelen yaklaşık 4 
milyon otomobilin bir yıllık şarj 
ihtiyacına eşdeğer.

Mevcut eğilimin devam etmesi 
durumunda, soğutma talebinin 
2030’a kadar iki katına (20 
TWh), 2035’te ise üç buçuk 
katına (35 TWh) çıkması 
bekleniyor.

Son 10 yılda tüketim 1,5 kat 
arttı

Küresel iklim değişikliğine 
bağlı artan sıcaklıklar, 

Türkiye’nin elektrik talebi 
alışkanlıklarını da değiştirdi. 
Son 10 yılda elektrik talebinin 
zirveye çıktığı saatlerdeki 
tüketim 1,5 kat arttı.

2008’e kadar saatlik zirve 
elektrik talebi kış aylarında 
görülürken, 2008 sonrasında 
en yüksek talep soğutma 
ihtiyacının etkisi ile yaz 
aylarında görülmeye başlandı. 
2025’te yaz ve kış mevsimleri 
arasında görülen zirve elektrik 
talebi farkı, 2008’e kıyasla 12 kat 
arttı.

Soğutma talebine bağlı 
yaz aylarında artan elektrik 
tüketimi elektrik şebekesinin 
yükünü de ciddi şekilde 
artırıyor. Özellikle kısa süreli 
talep sıçramaları, elektrik 
hatları ile trafo merkezleri gibi 
şebeke bileşenlerinde anlık 
yüklenmelere yol açarak arıza ve 
kesinti riskini de yükseltiyor.

Klima kullanımı
Ember’in raporuna göre, 

şebeke üzerindeki yükü 
azaltarak riskleri en aza 
indirmenin yolu da güneş 
enerjisinden geçiyor. Güneş 
enerjisi en yüksek üretim 

saatlerinin, günün en sıcak 
saatleriyle örtüşmesi sayesinde 
artan soğutma talebini 
karşılamada doğal bir çözüm 
sunuyor. Nitekim, Türkiye’de 
2019-2024 arasında, güneş 
enerjisinin öğle saatlerindeki 
talebi karşılama oranı iki kattan 
fazla arttı.

Ember Enerji Analisti 
Bahadır Sercan Gümüş, 
“Veriler, soğutma talebinin 
artık lüks bir tüketim değil, 
elektrik şebekesinin temel bir 
yükü olduğunu gösteriyor. 
Büyüyen bu talebi daha iyi 
anlayabilmek ve olumsuz 
etkilerini azaltabilmek için 
klima kullanımına dair 
kapsamlı bir envanter çalışması 
yapılması, enerji verimliliği 
politikalarının güçlendirilmesi 
ve şebeke esneklik çözümlerinin 
yaygınlaştırılması gerekiyor. 
Türkiye, güneş enerjisinin 
günün en sıcak saatlerinde 
sağladığı yüksek üretim 
sayesinde, artan soğutma 
talebini temiz ve sürdürülebilir 
bir şekilde karşılayarak şebeke 
üzerindeki baskıyı hafifletebilir,” 
diye konuştu. bianet

Türkiye’de son 55 yılın en sıcak temmuz ayının yaşandığı geçen ay, artan klima 
kullanımı nedeniyle saatlik elektrik tüketimi tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktı

Temmuz sıcaklıkları elektrik 
tüketimini rekor seviyeye çıkardı

Bağımsız enerji düşünce kuruluşu Ember’in yeni analizine göre, bu temmuz ayında saatlik elektrik tüketimi 59 GWh ile 
tüm zamanların zirvesine ulaştı.Analize göre, artışa temel olarak sıcaklıklarla birlikte yükselen klima kullanımı neden oldu.

Altındaki hareketlilik, 
yurttaşların altın fiyatlarını 
daha yakından takip etmesine 
yol açarken, piyasada her geçen 
gün dikkat çeken gelişmeler 
yaşanıyor. Bir dönem sahte 
altınlar konuşulurken, son 
olarak “Suriye altını” olarak 
adlandırılan çeyrek altınlar 
ortaya çıktı. Uzmanlar bu 
altınlarla ilgili uyarıda bulundu.

Piyasada dolaşan sahte 
altınlara bir yenisi daha 
eklendi. Kuyumcuların “Suriye 
altını” dediği ve elden ele 
dolaşan çeyrekleri gerçek 
çeyreklerden ayırmanın 
oldukça zor olduğu belirtiliyor.

Kuyumcu Varol Erdoğan, 
“Piyasada düşük ayarla 
yapılıyor. Yani ayarı düşük. 
Mesela 22 ayar yapmıyor da 21 
ayar, 20 ayar yapıyor, piyasaya 
sürüyor” dedi.

Kuyumculardan hatta eş ve 
dosttan altın alırken dikkatli 
olunması gerektiği vurgulandı. 
Gerçek çeyrek altın ile Suriye 
çeyrek altını arasındaki 
farkın ilk etapta neredeyse 
anlaşılmasının imkansız 
olduğu belirtildi. Suriye altını 
Darphane’de değil piyasada 
basılıyor ve ayarı düşürülüyor. 

Bir kere alındığında, hiçbir 
kuyumcu bu altını kabul 
etmediği için bozdurmak da 
zorlaşıyor.

Varol Erdoğan, “Ben çeyrek 
altını 7.150 liraya satıyorum. 
Bunu piyasa baskısı yapıyorlar. 
Merdiven altı tabir ettiğimiz 
piyasada basıyor bunu, ben 
7.150’ye satarken öbürü 7.100 
liraya satıyor. Geliyor müşteri 
bana diyor ki 7.100 liraya 
aldım, geliyoruz bakıyoruz 
ki Suriye altını dediğiniz” 
ifadelerini kullandı.

Suriye altını, kuyumcuların 
ancak yaptıkları mihenk taşı 
testi ve kendi yöntemleriyle 
fark edebildiği aktarıldı.

Yurttaşların kandırılmamak 
için mutlaka güvendiği 
yerlerden altın alışverişi 
yapması gerektiği vurgulandı. 
Varol Erdoğan, “Kuyumcular 
Odasının denetim yapması 
lazım ama bu denetim 
yetersiz bence. Bir de şunu 
tavsiye edelim; benden 
aldınız ya altını, götürün 
öbür kuyumcuya gösterin, ya 
bu altın sahte mi gerçek mi 
diye sorsun. Vatandaş sorsun, 
sorabilir. Bu en doğal hakkı” 
dedi. cumhuriyet

Suriye altını kuyumcularda 
bozdurulamıyor!

Piyasada sahte altınlar bir dönem konuşulurken bu kez 
'Suriye altını' gündemde. Bu altınları gerçek çeyrek altından 
ayırmanın zor olduğu belirtilirken, piyasada elden ele 
dolaştığı aktarıldı. Kuyumcular, yurttaşların güvenilir 
yerlerden alışveriş yapması gerektiğine dikkat çekti.

ÖSYM, e-YDS'nin olduğu sınav günü açık tutulacak nüfus müdürlüklerini açıkladı
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) 
tarafından 23 Ağustos Cumartesi 
günü yapılacak 2025 Elektronik 
Yabancı Dil Sınavı'na (e-YDS 2025/9 
İngilizce) girecek ve  T.C. Kimlik 
Kartı’nı kaybeden, T.C. Kimlik 
Kartı’nda fotoğrafı bulunmayan, 
nüfus cüzdanı olmayan veya nüfus 

cüzdanında T.C. kimlik numarası, 
fotoğraf, soğuk damga bulunmadığı 
için sınava kabul edilmeyecek 
durumda olan adaylar için sınav 
yapılacak merkezlerde, ÖSYM'nin 
sitesinde bildirilen İl/İlçe nüfus 
müdürlükleri 23 Ağustos 2025 
Cumartesi günü 11.00-13.30 saatleri 
arasında açık tutulacak.
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Buna göre, Belediye 
Başkanlığının Göllüce 
projesini, Şubat dönemi 
meclis toplantılarına 
getireceği, konunun 
görüşülerek, 5 yıllık 
programa alınmasına karar 
verileceği öğrenildi.

Belediye Meclisi, 
İmar Komisyonu üyesi, 
ANAP’lı Mehmet Durdu 
Yetkinsekerci, Göllüce'nin 
5 yıllık programa alınması 
halinde kamulaştırma 
ve alt yapı hizmetlerinin 
daha hızlanacağını belirtti. 
“Büyük kısmı yapılan 
Göllüce için, Gaziantepli 

milletvekillerimiz de ödenek 
sağlarsa işlerimiz çok 
kolaylaşır” dedi.

Yetkinşekerci, İstanbul, 
İzmir belediyelerini örnek 
göstererek, Gaziantep 
belediyesinin merkezi 
idareden büyük para 
yardımları alamadığını, 
söyledi.

Gaziantepli milletvekillerini 
tembel olarak nitelendiren 
Yetkinşekerci, ANAP'lı 
bir politikacı olarak 
çok dertli olduklarını 
belirterek kredilerden 
yararlanılamadığını ifade 
etti.

Başka belediyeler konut için büyük paralar alırken Gaziantep niçin yararlanmaz?

Milletvekillerimizin Gaziantep’in problemleri Milletvekillerimizin Gaziantep’in problemleri 
ile uğraşmaması halkı çileden çıkarıyorile uğraşmaması halkı çileden çıkarıyor

Göllüce Toplu Konut alanı, 5 yıllık imar programına alınacak. Daha önce 6785 sayılı kanunla 4 
yıllık programda bulunan Göllüce'nin 3194 sayılı kanunla eski durumunun iptal edildiği öğrenildi.

Edinilen bilgiye göre, Belediye 
Encümeninden, ekmekçiler, kahveciler, 
kuaförler, lokantacılar zam istiyor. İlgililer 
kısaca, “Tüm esnaf zam istiyor. Zamların 
ne olacağı şimdilik belli değil. Ancak 
yüzde 30'a yakın zamlar gerçekleşecek” 
diyor.

Buna göre, pide ekmeğin kilosunun 115 

liradan 120 liraya, francalanın 130 liradan 
132 liraya çıkacağı belirtildi.

Kahvelerde içilen 30 liralık çayın, 35 
liraya, 60 liralık kahvenin 70 lira olacağı, 
kuaför tarifelerinin 500 liradan 600-
700 liraya yükseltileceği öğrenildi. Yine 
aynı şekilde tüm esnafın yüzde 30 zam 
isteğinin kabul edileceği söyleniyor.

Zamlar 
kapıda... 

Dar gelirlinin tenceresi 
kaynayabilecek mi?

Tüm esnaf belediyeden ücret tarifelerinin artırılmasını istiyor.

Toplu sözleşme yapacakları 8 
belediyede, 2300 üyelerinin bulunduğunu 
belirten, Belediye İs Sendikası Gaziantep 
Şube başkanı Mahmut Karakaş, 
sendikalarının işverenler tarafından 
olumlu karşılandığını açıkladı. Böylece 

sendika olarak iyi sözleşme yapacakları 
kanaatinde olunduğu ifade edildi. 

Gaziantep şubesi olarak Toplu Konut 
Kooperatifi de kurduklarını belirten 
sendika yöneticileri, üye kayıtlarına 
yakında başlanacağını bildirdiler.

Belediye işçileri için konut kooperatifi kuruldu

İlimizdeki 8 belediye 
toplu sözleşme yapacak

Belediye-İş Sendikası, Gaziantep şubesine bağlı, 8 belediyenin 
toplu sözleşme yetkisinin, Bakanlıkça tasdik olduğu bildirildi.

Yayınımız üzerine Zabıta 
Kooperatifinden açıklama geldi 

Belediye Zabıta Personeli Yapı Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Bilgin, SABAH’ta kooperatifleri 
ile ilgili yayınlar çıkması üzerine, bir basın bülteni 
yayınlayarak çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Bilgin “Kooperatifimiz 
136 üyelidir. Bunun 96'sını 
da belediye memurları 
oluşturmaktadır. Evi 
olmayan dar gelirli 
memurları ev sahibi 
yapmayı amaçlayan 
kooperatifimizden, 40 kişi 
kendi istek ve arzularıyla 
üyelikten ayrıldılar” dedi.

Kooperatif inşaatının 
mimari projesini, Ejder 
Çakar, statik projesini de 
Alptekin Seyitoğlu'nun 
çizdiğini bildiren Mustafa 
Bilgin “Bu kişiler aynı 
zaman da belediyede de 
görevli olduklarından, 
başka teknik sorumlu 
arandı. Yüzde 3 komisyonla 
teknik sorumluluğu 
üstlenmek isteyen Faruk 
Arpacıoğlu'na görev 
verildi.” dedi.

Basın bülteninde ayrıca. 

Arpacıoğlu'nun bir süre 
sonra, inşaatın statik 
hesaplarından kuşkuya 
düştüğü, bu nedenle 
Gaziantep Mimar ve 
Mühendisler Odasından 
görüş istendiği açıklandı.

Ancak Odanın kesin 
kanaate sahip olamaması 
nedeni ile. Çukurova 
Üniversitesinden öğretim 
görevlilerinin gelerek 
incelemelerde bulunduğu 
belirtildi.

Ali Çöğün ve Kemal 
Avcı'nın yaptığı kontroller 
sonunda inşaatın gerekli 
emniyete haiz olduğunun 
anlaşıldığı bildirildi.

Memurların kooperatif 
üyeliklerinden 
ayrılmalarına ise, önce izin 
verilmediği ancak daha 
sonra önüne geçilemediği 
açıklandı.

Okullar 10 şubata 
kadar tatilde kalacak 
öğrencilerin yarım dönem 
sonunda aldıkları notları 
değerlendirmeleri ve 
ikinci döneme daha iyi 
hazırlanmaları yanında, 
15 günlük tatil öğrenci 
ve öğretmenler için 
dinlenme fırsatı da 
doğuracak.

Liselerin ve ilkokulların 
son sınıflarında bulunan 

öğrencilerin de üniversite 
ve Anadolu liselerine 
hazırlanmalarında 15 
günlük yarı yıl tatilini 
iyi değerlendirmeleri 
gerekiyor. Son yıllarda 
yarı yıl tatillerinin 
pek dinlenmeye fırsat 
vermediği, sınav 
karmaşası nedeniyle 
öğrencilerin bu tatilleri 
sınava hazırlık için fırsat 
bildikleri vurgulanıyor.

Okullar tatile girdi 
Atatürk'ün şehrimizi ziyaretinin 53. 

yıldönümü 26 Ocak Pazar günü Milli 
Eğitim Müdürlüğünün Atatürk bulvarına 
bakan balkonunun altında başlayacak. 
Kutlama komitesi tarafından yapılan 
açıklamaya göre Atatürk'ün hitap ettiği 
yerde istiklal Marşı ve saygı duruşundan 
sonra Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu 
bir konuşma yapacak. Atatürk’ün 
huzurunda söylenen marşlar dinlenecek, 

halk oyunları gösterileri yapılacak.
Törenlere Atatürk Anıtı önünde devam 

edilecek. Anıta çelenkler konulup, 
saygı duruşu yapıldıktan sonra İstiklal 
Marşı topluca söylenerek Belediye 
tiyatro salonuna geçilecek. Burada da 
hazırlanan program uygulanacak. Cemil 
Cahit Güzelbey Atatürk'ten hatıralarını 
nakledecek, Gaziantep lisesinin açılması 
için ismet Paşaya verdiği emri anlatacak.

Atatürk’ün şehrimizi ziyaretinin 53. yıldönümünü kutluyoruz

İnsan kolay kolay insanlaşamıyor
Evrim sonucu ortaya çıkan insanların 

düşü nen bireyler olmasının kolay 
olmadığını, insanlığın çok uzun bir tarihi 
sürecin ardından düşünce boyutuna 
ulaşabildiğini söyleyen Selçuk, “İnsan 
kolay kolay insanlaşamıyor. Düşünen, 
üreten bir insan olmak ve insan kalmak 
kolay olmuyor elbette. Bir zaman 
dört ayak üzerine yürüyen insanların 
zamanla iki ayağının üzerinde yürümesi 
bile bir aykırılık ve başkaldırı olarak 
kabul edilirken, günümüzde halen 
farklı düşünenler düzeni bozanlar 
olarak anlaşılmaktadır. Ancak insanın 
insanlaşabilmesi için düşünmesi ve 
bilimsel gerçeklerin dışına çıkmaması 
gerekiyor. Geçmişte bize tarih okuturlar 
sürekli savaşların tarihlerini öğretirlerdi. 
Ben neden tarih ezberleteceklerine 
olayları düşünmemizi sağlamaya 
çalışmadıklarını anlayamazdım. Hep 
tarihin saydam bilimsel bir özeti yok mu, 
diye düşünürdüm. Halen de öyle. Ancak 
insanlık bu aşamaya kolay gelmemiştir. 
Bin yıllarca süren yaşamın ardından 
akıl ve bilim işin içine girdiği zaman 
demokrasi ortaya çıkmıştır” şeklinde 

açıklama yaptı.
Düşünmeyen insan ot gibidir 

Dünyada demokrasinin halen yeteri 
kadar anlaşılmadığına, demokrasinin 
daha iyi anlaşılabilmesi için düşünen 
insanların artması gerektiğine dikkat 
çeken Selçuk, “Lisede mantık okumanın 
ne anlama geldiğini bilmiyordum. 
Ama mantık dersini sevdim ve 
bir çıkarım yaptım, mantık insana 
düşünme kurallarını öğretir. Demek ki 
düşünmenin de kuralı varmış. Sevgili 
gençler sizinle sadece söyleşi için değil, 
düşünmek için buluştuk. Düşünmeyen 
insan ot gibidir. Düşünemeyen ot gibi 
olan insanın da yüzüne baktığınızda 
anlaşılır. Önce biraz düşünmeye 
başlarsak bu kentin adının başında bir 
Gazi'lik var” diye konuştu.

Öğrenciler yazarları 
soru yağmuruna tuttu 

Selçuk, öğrencileri hitaben, “Sevgili 
gençler biz burada oturuyoruz sizler 
karşıda ancak sizlerle eşitiz. Sizlere bir 
şeyler öğretmeye gelmedik, belki de bu 
söyleşinin sonunda sizlerden bir şeyler 
öğrenmiş olarak ayrılacağız” dedi.

Cumhuriyet Gazetesi yazarlarından 

İlhan Selçuk, Alev Çoşkun, Ali Sirmen, 
Ataol Behramoğlu, Coşkun Özdemir ve 
Türkel Minibaş’ın Gaziantep Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Konferans 
Salonu’ndaki öğrencilerle söyleşisi 
sonrasında öğrenciler yazarları soru 
yağmuruna tuttu.

Aydınlıktan korkanlar
 aydınlarla uğraşır 

Cumhuriyet Gazetesi Yazarı Ali 
Sirmen, Türkiye’de aydın olmanın kolay 
olmadığını, aydınların ciddi bedeller 
ödediğini, aydınların horlandığını, dar 
ağacına, sürgünlere gönderildiğini ve 
işkencelere tabi tutulduğunu söyledi. 
Aydın-halk bütünleşmesiyle ilgili bir 
soruya yanıt veren Sirmen, “Türkiye’de 
aydın tartışması başlı başına bir konudur. 
Aydınları aydınlıktan korkanlar suçluyor. 
Ülkemizde aydınlar oradan ora ya 
sürülmüş, darağacına gönderilmiş 
türlü işkencelere maruz kalmışlardır. 
Türkiye'de bir diktatörün sözünün 
hakim olduğu dönemde bir avuç yüreği 
insanlık için atan aydın, katledilmiştir. 
Aydının yüreğinden, beyninden ve insanı 
duygularından başka bir gücü yoktur" 
şeklinde açıklama yaptı.

İnancı üniversiteye taşırsanız orta çağ karanlığı ortaya çıkar

Üniversite düşünen Üniversite düşünen 
beyindir, inanç değilbeyindir, inanç değil

Üniversitelerin toplumlar için çok önemli kurumlar olduğunu, tarihte ilk üniversiteyi kuran aydınların 
ciddi bedeller ödediğini hatırlatan Cumhuriyet Gazetesi Yazarı İlhan Selçuk, “Üniversite düşünen bir 
beyindir. Ama inanç değildir. İnanç camidedir. Bilimsel düşünce ve beyin üniversitelerdedir. İnancı 
üniversiteye aşıladığınız zaman orta çağ karanlığına dönersiniz. Üniversitelerin toplumlar için çok 
önemli görevleri vardır. Buraların hassasiyetle idare edilmesi gerekir” dedi,

Bilgin, Valilikte yapılan İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısında 
yaptığı konuşmada, genel ve katma 
bütçeli kuruluşların 1 milyar 905 
milyon YTL bedelli 640 proje, mahalli 
idarelerin de 836 milyon YTL proje 
bedelli 259 proje olmak üzere toplam 
2 milyar 741 milyon YTL proje bedelli 
899 proje yürütüldüğünü söyledi.

Projelerde yüzde 70 nakdi, yüzde 72 
fiziki gerçekleşme sağlandığını belirten 
Bilgin, "Toplam 2,741 milyar YTL proje 
bedelli 899 projeye, 2005 yılı içerisinde 
302 mil yon YTL'lik ödenek ayrıldı. 
Bu ödeneğin ise 213 milyon YTL'si yıl 

içerisinde kullanıldı. Bu projelere geçen 
yıllarda da 1,577 milyar YTL harcama 
yapıldı. Yürütülen projelerin öngörülen 
sürede bitirilmesi için çalışıyoruz" dedi. 

Bilgin, vatandaşların ihtiyaçlarının 
karşılanması için çalıştıklarını 
kaydederek, "Kamunun kıt 
kaynaklarını en verimli şekilde 
kullanmak zorundayız. Hiç israfta 
bulunmadan vatandaşların ihtiyaçlarını 
karşılanmalıyız diye konuştu. Vali 
Lütfullah Bilgin'in konuşmasının 
ardından yatırımcı kuruluşlar, 
yürüttükleri projeler hakkında bilgi 
verdiler.

2.741 Milyarlık 
proje yürütülüyor
Vali Lütfullah Bilgin, kentte toplam 2 milyar 741 milyon YTL 

proje bedelli 89.9 proje yürütüldüğünü bildirdi. 

Çevre yolunun üzerinde 
bulunan son gecekondunun yıkım 
çalışmalarını yerinde izleyen 
Şehitkamil Belediye Başkanı Metin 
Özkarslı, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Şehitkamil Belediyesi 
olarak kent trafiğini rahatlatmak 
amacıyla başlattıkları yeni bulvar 
ve çevre yolu inşaatlarının yapımını 
sürdürdüklerini söyledi.

 Özkarslı, Pirsultan Mahallesi ile 
Zeytinli Mahallesi güzergahından 
geçip Araban ilçe yoluna bağlanan 12 
kilometrelik yeni çevre yolu inşaatının 
üzerinde bulunan son gecekondu 

evin yıkılacağını ancak ev sahibiyle 
anlaşarak evi yıkacaklarını belirterek, 
"Biz yolumuz üzerinde bulunan 
tüm gecekonduların sahipleriyle 
anlaşarak bu yıkımları gerçekleştirdik. 
Amacımız vatandaşlara yeni yol ve 
bulvarlar yapmak ama bu çalışmaları 
yaparken gece kondu sahiplerini de 
mağdur etmemek" diye konuştu.

Şehitkamil Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğüne bağlı zabıta görevlileri 
tarafından çevrede alınan güvenlik 
önlemlerinin ardından belediyeye ait 
iş makinaları gecekondu evi yıkarak 
yolun açılmasını sağladı.

Çevre yolu inşaatı tamamlandı
Şehitkamil Belediyesi tarafından yapımı sürdürülen tarihi İpekyolu 

ile Araban ilçe yolu arasındaki çevre yolu inşaatı tamamlandı.
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

AMEN
KONKORDATA KESİN 

MÜHLETİNİN SÖZLEŞMELER 
ÜZERİNDEKİ ETKİSİ

Av. Dr. Hakan Gencer 
Çok tanrılı din anlayışı yaşanan Mısır’da, uhrevi 

değerlerin olduğu bu ülkede, her tanrısal gücün 
rahipleri bulunurdu. 

Genelde inançlar yönünden insanlara tanrıların 
baskıları anlatılır ve rahipler bununla beslenirdi. 
Yani uhrevi hayatın gazabından bu rahipler insanları 
korurdu. Her şeyi vaat edip gücü ellerinde tutmaları, 
onlara güven vermekteydi. O tarihte NİL nehri, ülkenin 
yaşam anahtarı olarak bilinirdi. Nil senede iki defa 
taşar, toprağa bereket getirirdi. Ancak bu taşma büyük 
boyutta olursa, NİL nehrinin gazabı olarak nitelenir, ona 
adaklar adanırdı. Rahipler her zaman hem halkı hem de 
Firavunları, sahip oldukları güçleri ile kontrol ederlerdi. 

Ülke yönetiminde ‘Güç’ bir anlamda din Tüccarlarının 
elinde, istedikleri gibi oynayacakları bir enstrüman 
olduğunu görmekteyiz. Hani bugüne gelelim, ne 
değişmiş diye kendimize soralım derim, her zaman. 

III Amenhotep’in eşi kraliçe TİYE’den doğan çocukları 
Thutmosis ve IV Amonhotep, Mısır’ın gelecekteki 
Firavunları olarak görünür. Ancak Thutmosis, genç 
yaşta ölür. Bu nedenle III Amenhotep’in ölümü sonrası, 
IV Amenhotep MÖ 1353’de Firavun olarak ilan olunur. 
İsimlerinin başları hep AMEN ile başlayan firavunların 
bu isimlerinin ilk hecesi, birçok dinde, ibadette 
karşımıza ‘Amen’ veya ‘Amin’ olarak çıkmakta. 

IV Amenhotep’in Firavun olduktan sonra ismini 
değiştirip döneminin 5’inci senesinde AKHENATON 
olarak anılmak istediği bilinir. Akhenaton ayrıca 
çok tanrılı dini bırakıp, tek tanrılı bir dini ülkede 
yerleştirmek için baş şehri TEB’i terkederek, yeni inşa 
edilen TEL EL AMARNA’ya taşınır. Yerleştirdiği yeni 
dine de ATON dini olarak ilan eder. İşte kıyamet burada 
başlar. Ellerindeki oyuncakları kaybeden rahipler, 
halkı isyan etmeye kışkırtır. Yeni yerleşim yeri TEL EL 
AMARNA’da zengin ve fakir ayrı yerlerde değil aynı 
yerlerde yaşamaya başlarlar. Bundan halk mutlu olur, 
ancak rahipler ellerindeki gücü kaybettiklerinden, 
çok kızarlar. Tel El Amarna, sadece Nil nehrinden 

gelinebilecek bir 
yerleşim yeridir.  Bu 
nedenle korunaklı bir 
şehir konumundadır. 

Akhenaton, Tel El 
Amarna’da çok büyük 
bir tapınak inşa ettirir. 
Bugün bile sadece 
birkaç sütunu ayakta 
kalan bu tapınakta, 
sadece tek tanrıya 
ibadet edildiği bilinir. 
ATON dininde 
rahipler yerine din 
adamları bulunurdu. 

Tapınakta dini ayinleri onlar yönetirdi. Akhenaton’un 
eşi, Mısır tarihinde iz bırakan bir Kraliçe olarak bilinir. 
NEFERTİTİ. Onun oğlu, dünya tarihine altın harflerle 
kazınan bir Firavun, TUTANKHAMON.

Ancak Mısır’da eski rahipler güçlerini 
kaybettiklerinden, Firavuna karşı olan nefretlerini ve 
bilhassa TEK tanrılı bir dini kabul etmediklerinden, 
her türlü hileyi kullanarak tekrar güçlerini kazanmaya 
çalışırlar. Bunun için her yola başvururlar. Çok genç 
yaşta Akhenaton ölür. Onun ölümüne herkes üzülür, 
ancak rahipler sevinir. 

Eski başşehir TEB’de başka hava, TEL EL 
AMARNA’da başka bir hüzün oluşur. Nefertiti Mısır 
ı, oğlu Tutankhamon firavun olana dek yönetir. 
Oğluna danışarak tek tanrılı dini bırakıp, tekrar çok 
tanrılı dine geri dönmeyi kararlaştırır. Bu kararda oğlu 
Tutankhamon’un da etkisi olur. Rahiplerin katkısı ile Tel 
El Amarna’yı yıkarlar ve TEB şehrine geri dönerler. 

TEB’e geri döndüklerinde, TUTANKHAMON 9 
yaşındadır ve Mısır’ın en ünlü firavunu olur.     

Yıllarca firavunların mezarları aranır, hatta bugün 
bile bulunamayan bazı mezarlar vardır. Bu mezarların 
en önemlisinin Akhenaton’un mezarı olduğuna 
inanmaktayım. Akhenaton’un tek tanrılı dininde, 
tanrı için yazdığı şiiri mutlaka biliyorsunuzdur. 
Akhenaton’un mezarındaki duvar süslemelerinde 
bulunan bu şiirin, sizlere çok şey anlatacağına eminim.  
Bu tarihi şiirin birkaç satırını sizlerle paylaşmak isterim:

            Tanrı Uludur Tanrı Uludur ve Birdir, Tekdir,
            Ondan Başkası Yoktur,
Bir Tanedir, Odur Her Varlığı Yaratan, 
Bir Ruhtur, Tanrı Görünmeyen Bir Ruh, 
Ta Başlangıçta Vardı Tanrı, Tek Varlıktı O,
Hiçbir Şey Yokken O Vardı, Her Şeyi O Yarattı,
Ezelden Beri Gelen Varlığı, Ebediyete Kadar Sürecek,
Gizlidir Tanrı, Kimse Görmemiştir Onu,
Arabistan’da Müslümanlığın din olarak kabulü sonrası, 

ibadet sırasında namaz kılınması için Bilal-i Habeşî 
tarafından okunan ilk ezanın cümleleri:  

Tanrı Uludur Tanrı Uludur
Tanıklık Ederim ki Allahtan başka İlah Yoktur
Yine Tanıklık Ederim ki Muhammet Tanrı Elçisidir
            Haydin Namaza Haydin Namaza
Tanrı için ibadete ezan çağrısını okuyan Bilal-î 

Habeşî’nin, Akhenaton’un şiirini mutlaka okumuş 
olduğuna inanmaktayım. Ancak bu cümlelerin her 
birinin ayrı yöne okunduğunu bilmekteyiz. Kendi 
dilimde ibadet edemediğim ülkemde, sonuna kadar 
açılmış hoparlörler marifeti ile her yöne aynı cümlelerin 
okunduğu, birbirine çok yakın 4 caminin aynı anda ezan 
okuması ile ses kirliliğinin doruğa eriştiği şehirlerde 
yaşamanın, günde 5 kez sancılı olduğu gerçeğini, 
kanımca Dinle uğraşanların bildiğine inanmamaktayım, 
diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mıhına. 

“Sözleşmenin karşı tarafının konkordato 
projesinden etkilenip etkilenmediğine 
bakılmaksızın, borçlunun taraf olduğu ve 
işletmesinin faaliyetinin devamı için önem 
arz eden sözleşmelerin devamı esastır. 
Bu sözleşmelerde yer alıp da borçlunun 
konkordato talebinde bulunmasının 
sözleşmeye aykırılık teşkil edeceğine, haklı 
fesih sebebi sayılacağına yahut borcu muaccel 
hâle getireceğine ilişkin hükümler, borçlunun 
konkordato yoluna başvurması durumunda 
uygulanmaz. Sözleşmede bu yönde bir 
hüküm bulunmasa dahi sözleşme, borçlunun 
konkordatoya başvurduğu gerekçesiyle sona 
erdirilemez. Bu fıkra kapsamında geçici ve 
kesin mühlet süresince devam eden sözleşmeler 
nedeniyle borçlanılan edimler karşılıklı olarak 
ifa edilir.

Borçlu, tarafı olduğu ve konkordatonun 
amacına ulaşmasını engelleyen aşırı külfetli 
sürekli borç ilişkilerini, komiserin uygun 
görüşü ve mahkemenin izniyle herhangi bir 
zamanda sona erecek şekilde feshedebilir. 
Bu çerçevede ödenmesi gereken tazminat, 
konkordato projesine tabi olur. Hizmet 
sözleşmelerinin feshine ilişkin özel hükümler 
saklıdır.”.

Madde metninden de anlaşıldığı üzere 
burada borçlunun lehine olacak şekilde hem 
sözleşmelerin feshini engelleyen genel bir 
kural hem de borçluya belirli koşullar altında 
sözleşmeleri tek taraflı fesih yetkisi veren 
istisnai bir düzenleme bulunmaktadır. 

- Borçlu ile yapılan sözleşmenin, karşı tarafça 
fesih yasağı

Borçlu ile daha önce yapılmış olan 
sözleşmelerin içeriğinde “borçlunun 
konkordato talebinde bulunmasını sözleşmeye 
aykırılık teşkil edeceği, haklı fesih sayılacağı 
veya borcu muaddel hâle getireceği” 
şeklindeki tüm düzenlemeler geçersiz 
sayılır. Bu hükümlerin uygulanması karşı 
tarafça mümkün değildir. Bir başka ifade ile 
sözleşmede bu yönde açık bir hüküm olmasa 
dahi, borçlunun konkordatoya başvurması 
gerekçesiyle sözleşme sona erdirilemez (İİK m. 
296/1).

Bu yasakla, borçlunun işletmesinin 
faaliyetlerinin, özellikle borçluya temel mal 
veya hizmet sağlayan kredi sözleşmeleri gibi 
sözleşmelerin devamlılığı hedeflenmiştir. 
Düzenleme her ne kadar sözleşme serbesti 
ilkesine ve maddi hukuka müdahale olarak 
değerlendirilse de kanunkoyucu bu yaklaşımı 
kanaatimizce oldukça yerinde olmuştur. Amaç; 
borçlunun konkordatoya başvurmasının 
önündeki engelleri kaldırmaktır.

Yakın zamanda ülkemize 
çok önemli arkeolojik 

eserler kazandırıldı
Engin ‘’Türkiye’de 

arkeolojinin bilimsel koluna 
baktığımızda oldukça iyi 
olduğunu söyleyebilirim. 
Erken Cumhuriyet 
döneminden itibaren özellikle 
Atatürk ile başlayan süreçte 
arkeolojiye büyük önem 
verildi ve önemli bilim 
insanları yetişti. Şu anda 
da ülkemizde çok değerli 
çalışmalar yapılıyor. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, ülkemizden 
götürülen eserlerin yeniden 
getirilmesi için çok ciddi 
çalışmalar yapıyor. Yakın 
zamanda da çok önemli 
arkeolojik eserler ülkemize 
kazandırıldı’’ açıklamasını 
yaptı. 

251 civarında aktif ve 
uzun sürekli kazı projesi var
‘Şu anda 251 civarında aktif 

ve uzun sürekli kazı projesi var 
ve kurtarma kazıları ile birlikte 
bu rakam yıllık 500’ü geçiyor’ 
diyen Engin, ‘’Bu ülkemiz 

açısından büyük bir başarı. 
Kurtarma kazıları; özellikle 
tahribat tehdidi altında olan ya 
da bazen bir imar faaliyetinden 
etkilenen arkeolojik 
alanlarda kültür varlıklarının 
belgelenmesine yönelik yapılan 
çalışmaları kapsıyor. Örneğin; 
bir baraj projesi yapılacak, su 
altında kalacak bir höyükte ya 
da bir yol çalışması sırasında 
tespit edilen bir alanda 
kurtarma kazısı yapılır. Bazen 
kent merkezinde yapılan 
kazı çalışmalarında da antik 
bulgulara rastlanılabilir. 
Uzun soluklu arkeolojik kazı 
projeleri ise; bilimsel hedefi ve 
en az 5 yıllık planlaması olan 
projeler’’ ifadelerini kullandı. 

Arkeolojiye ilgi büyük
Arkeolojiye büyük bir 

ilginin olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Engin, ‘’Avukat, 
öğretmen, bilgisayar mühendis 
gibi farklı meslek sahipleri 
bu bölümü okumak istiyor. 
İlgi fazla ama daha genç 
nesilde haklı olarak iş bulma 
kaygısı olduğunu görüyoruz. 

Mezunlar, sosyal bilimde 
olduğu gibi arkeolojide de 
son yıllarda iş bulma sıkıntısı 
yaşıyor. Ama üniversitelerin 
Arkeolojik Bölümlerinde 
istihdam alanı bulabilirler. 
Onun dışında belediyeler, 
valilikler ve KUDEB’lerde iş 
olanakları var. Aynı zamanda 
turizm alanında çalışabilirler’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 

Arkeoloji bölümü 
mezunları, sosyal bilim 

mezunlarına 
göre biraz daha şanslı

Engin, ‘’İş yok deniliyor 
ama birçok üniversite de 
asistan alımı ile kriterleri 
sağlayan aday bulunamıyor. 
Bir hedef belirlenir ve bu 
hedef doğrultusunda insanlar 
kendisini geliştirir. Kendilerini 
geliştirirlerse her alanda iş 
bulabileceklerine, mesleklerini 
icra edebileceklerine 
inanıyorum. Kısacası arkeoloji 
bölümü mezunları, sosyal 
bilim mezunlarına göre biraz 
daha şanslı’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Dünyanın en fazla arkeolojik kazı 
çalışması yapan ülkesi konumundayız

Türkiye’nin en büyük 
havalimanları arasında yer 
alan Gaziantep Havalimanı, 
hizmet sunduğu yolcu 
sayısı bakımından rekorunu 
tazelemeye devam ediyor. 
Geçen yılı yolcu sayısında 
rekor ile tamamlayan 
Gaziantep havalimanı ocak-
temmuz dönemlerinde 1 
milyon 731 bin 862 yolcuya 
hizmet verdi. 

Yolcu sayısı iç hatlarda
azaldı, dış hatlarda ise arttı
Geçen yılın ocak-temmuz 

dönemlerinde iç hatlarda, 
1 milyon 490 bin 214’ü dış 
hatlarda 959 bin 296 olmak 
üzere toplamda 1 milyon 
690 bin 35 yolcuya hizmet 

veren Gaziantep Havalimanı, 
2025 yılının ocak-temmuz 
dönemlerinde 1 milyon 466 
bin 677’si iç hatlarda, 265 
bin 185’i dış hatlarda olmak 
üzere toplamda 1 milyon 
731 bin 862 yolcuya hizmet 
verdi. Yolcu sayısı iç hatlarda 
azalırken , dış hatlarda ise 
arttı.

7 aylık dönemde 10 bin 55 
ticari uçak trafiği yaşandı

Yine 2024 yılının ilk 7 
ayında iç hatlarda 12 bin 
714, dış hatlarda bin 323 
olmak üzere 14 bin 37 
uçuşun yaşandığı Gaziantep 
Havalimanı’nda, 2025 yılının 
aynı döneminde 13 bin 
832’si iç hatlarda, bin 825’i 

dış hatlarda olmak üzere 
15 bin 657 uçuş yaşandı. 
Bunun yanı sıra geçen yılın 
ocak-temmuz dönemlerinde 
toplamda 10 bin 6 ticari uçak 
trafiğin yaşandı, 2025’in aynı 
dönemlerinde ise 10 bin 55 
ticari uçak trafiği yaşandı. 

Geçen yılın 7 aylık 
döneminde iç hatlarda 12 
bin 509 ton, dış hatlarda 3 
bin 975 tonu olmak üzere 
toplamda 16 bin 484 ton 
yükün taşındığı Gaziantep 
Havalimanında, bu yılın aynı 
dönemlerinde iç hatlarda 12 
bin 610 ton, dış hatlarda 4 bin 
986 olmak üzere toplamda 
17 bin 595 ton yük taşındı. 
Haber Merkezi 

7 aylık dönemde 1 milyon 
731 bin 862 yolcu taşındı

Yeşil, “Bunun yanı sıra, ev 
kirası, elektrik ve su faturaları 
derken asgari ücret alan birisi 
nasıl geçinecek? Bu insanların 
geçinemediğini görmek için 
kahin olmaya gerek yok. 
Dolayısıyla acil olarak yeni bir 
ekonomi modeline geçilmesi 
şart’’ dedi. 

İktidarın toplumun 
tüm kesimlerine 

dokunması gerekiyor
İktidarın toplumun tüm 

kesimlerine dokunması 
gerektiğini vurgulayan Yeşil, 
‘’Özellikle bu süreçte daha çok 
dokunması lazım. Toplumsal 
bir barış sürecine girildi. Bu 
süreçte insanlar düşüncelerini 
söyleyemiyor veya fikirlerini 
beyan edemiyor. Çünkü akşam 
nasıl karnını doyuracağını 
düşünüyor. Bölge çiftçisi ise 
çok perişan bir halde. Ürünleri 
satamıyor, satmaya kalksa bile 

emeğinin karşılığını alamıyor. 
Emekli, işçi, çiftçi, memur 
ve zorda olan toplumun tüm 
kesimlerine destek verilmesi 
lazım’’ şeklinde konuştu.

İnsanlar bunalımda 
olduğu gibi aynı 

zamanda darboğazda
Antep OSB’de konkordato 

furyası yaşandığına dikkat 
çeken İl Eş Başkanı Yeşil, 
tüm fabrikaların işçileri 
izne gönderdiğini söyledi. 
‘’İnsanlar bunalım olduğu gibi 
darboğazda. Ortadoğu’nun 
en zengin ülkesi olduğumuz 
gibi aynı zamanda da en fakir 
ülkesiyiz. Üretim toplumundan 
tüketim toplumuna geçtik. 
Yani üretim yok, her zaman 
tüketim var. Bu şekilde ekonomi 
iyileşmez. O yüzden üretimi 
baz alan bir ekonomi modeli 
hayata geçirilmeli’’ tavsiyesinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Antep’te, hemen her evde madde 
bağımlısı bir gençle karşılaşıyoruz Özpolat, ‘’Diyanet İşleri 

Başkanlığı’nın 15 Ağustos 2025 
tarihli cuma hutbesinde kullanılan 
“kız çocuklarını mirastan mahrum 
bırakmak” ve “kız çocuklarının 
Allah’ın takdir ettiği hakka razı 
olmaması kul hakkıdır” ifadeleri, 
kadınların ve kız çocuklarının temel 
haklarına açık bir saldırı. Bu sözler, 
Anayasayı medeni hukuk düzenini, 
kazanılmış hakları ve eşit yurttaşlık 
ilkesini yok saymakta; kadınların 
yıllar süren mücadelesiyle elde ettiği 
kazanımları tartışmaya açıyor’’ 
açıklamasında bulundu. 

Siyasal iktidar toplumsal yaşamı 
kendi ideolojisi doğrultusunda 

dizayn ediyor
Hutbenin laiklik, eşitlik ve 

demokrasi karşıtı politikaların yeni 
bir örneği olduğuna dikkat çeken 
Özpolat, ‘’Siyasal iktidar ve onun 
kurumları, tarikatlar ve cemaatlerle 
kurdukları ortaklık üzerinden 
toplumsal yaşamı kendi ideolojisi 
doğrultusunda adım adım dizayn 
ediyor, en kritik müdahaleyi ise 

kadınların ve kız çocuklarının 
anayasal haklarına, toplumsal 
eşitliğe, eğitim ve çalışma yaşamı 
başta olmak üzere en temel haklarına 
yöneltiyor’’ ifadelerini kullandı. 

Cinsiyet eşitliğini hayata geçirmek 
için mücadelemizi sürdüreceğiz

Eğitim ve bilim emekçileri 
olarak, kamusal, laik, anadilinde, 
bilimsel, cinsiyet eşitlikçi bir eğitim 
ile kadınların eşitlik ve özgürlük 
mücadelesini savunmayı tarihsel 
görev saydıklarını sözlerine ekleyen 
Özpolat, ‘’İktidarın kadınların 
yaşam ve eğitim haklarına yönelttiği 
her saldırıya karşı çıkmaya devam 
edeceğiz. KESK Gaziantep Kadın 
Meclisi olarak biliyoruz ki toplumsal 
eşitlik, ancak kadınların özgürlüğü ve 
haklarının güvence altına alınmasıyla 
mümkün. Kadınların kazanılmış 
haklarını, laikliği ve demokratik 
değerleri savunmak; eğitimde ve 
toplumsal yaşamın her alanında 
cinsiyet eşitliğini hayata geçirmek 
için mücadelemizi sürdüreceğiz’’ 
mesajını verdi. Haber Merkezi 

Kadın haklarını hedef alan zihniyet
Anayasayı açıkça ihlal ediyor

Etkisiz sendika memur ve emeklinin umutlarını söndürdü
Emek gücünü kullanamayan yetkili 

sendika ile küçük ortağının siyasetle iç 
içe olması nedeniyle memurun haklarını 
savunamadıklarını söyleyen Taşkın, 
mücadele ediyormuş gibi göründükleri 
için memur ve memur emeklilerinin 
sefalete sürüklendiğinin altını çizdi. 

Yetkili sendikanın her dönem yaptığı 
gibi yine “kazanımlar” listesi paylaşmaya 
başladığını belirten Necip Taşkın, 
açıklamasına şöyle devam etti: 

Memur Sen’in toplu sözleşme masasına 
oturduğu tarihten itibaren memur ve 
memur emeklileri reel olarak kaybediyor.

“Yetkili sendikanın toplu sözleşme 
masasına oturduğu tarihten bugüne kadar 
memur ve memur emeklilerinin reel 
olarak maaş kaybı yaşadığını ve sosyal 
yaşamlarının gerilediğine şahit oluyoruz. 
16 yıldır toplu sözleşme masasına oturan 
yetkili sendika, çalışanlar arasındaki 
ücret adaletsizliğinin asıl nedenidir. 
Vergi muafiyet ve istisnalar tanınarak 
milyarlarca vergileri silinen sermayenin 
çalışanlar üzerinde yük olduğunu 
görmek istemiyor, buna karşılık vergi 
adaletsizliğinin düzeltilmesi için baskı 

oluşturamıyor. Yetkili sendikanın kamuda 
çalışma barışını bozan adaletsizliklerin 
önlenmesi konusunda da sessiz kaldığını 
tüm kamu çalışanları görmektedir. Kamu 
çalışanları üzerindeki adaletsizliği ve 
sefalet ücretine mahkûm edilmenin ağır 
yükünü taşıyan çalışanların hakkını ise 
bağımsız sendikalar korumaya çalışıyor. 

Yetkili Konfederasyon ne istedi ne aldı?
Yetkili Konfederasyon; 2026 birinci altı 

ayı için 10.000 TL taban aylığa zam+%10 
refah payı+%25,- ikinci altı ayı için %20, 
2027 yılı birinci altı ayında 7.500 TL 
taban aylığa zam+%20, ikinci altı ay %15 
oransal zam talebinde bulundu. Buna 
karşılık Kamu İşveren Heyeti; 2026 yılı 
birinci 6 ayı için %11+1.000 TL taban 
aylığa zam, ikinci altı ayı için %7, 2027 
yılı birinci altı ayı için %4, ikinci altı ayı 
için %4 olarak teklifte bulundu. 

Memur ve memur emeklilerinin 
insanca yaşamasını sağlayacak reel bir 
ücret artışı sağlanamamıştır. Bunun 
yanında kalıcı bir refah payı ile enflasyon 
farkının her ay maaşa yansıtılması, vergi 
oranının %15’te sabitlenmesi, vergi 
diliminin yükseltilmesi gibi memurun 

yaşam seviyesini reel olarak iyileştirecek 
en önemli maddelerde anlaşmaya 
varılamamıştır. Diğer yandan kreş ve 
3.600 ek gösterge konusu muallakta 
bırakılmıştır. 8077 TL seyyanen 
zammın kök maaşa yansıtılması, 
bayram ikramiyesi gibi sosyal yardım da 
verilmedi. Kısaca Memur Sen yine sınıfta 
kaldı!  

Ülkemizdeki enflasyon gerçeğinin 
dikkate alınması gerekiyor.

Sendikaları işlevsiz hale getirmek için 
sendika barajı gibi hukuksuz yollara 
başvuran yetkili Konfederasyonun 
karşısında duran bağımsız sendikalar, 
yoksulluk sınırının altında maaş alarak 
sefalet içinde yaşamaya mahkûm edilen 
kamu çalışanlarının haklarını korumaya 
çalışıyor. Yetkili Konfederasyonun 
Kamu Hakem Heyeti’ne başvurmasını 
istemiyoruz. Meclis’te Genel Bütçe 
görüşmelerinde maaş zammı sorununun 
görüşülerek çözülmesinden yanayız 
ama yetkili Konfederasyon bugüne 
kadar elde ettiği başarısızlığın Meclis’te 
tartışılmasını istemez. O halde Kamu 
Hakem Heyeti’nin ülkemizdeki 

enflasyon gerçeğini dikkate alarak 
memur ve memur emeklilerinin 
insanca yaşayabileceği bir maaş zammı 
değerlendirmesi yapmasını istiyoruz. 
Yetkili sendikanın bir kez daha başarısız 
olduğunu ve memur ve memur 
emeklilerini adım adım yoksulluğa 
ve sefalete getirdiklerini tüm kamu 
çalışanları görüyor. Zira, elektrik, su, 
doğalgaz, kira, ulaşım ve gıda gibi 
zorunlu ve temel ihtiyaçlara erişimin 
zorlaştığını ve geçim sıkıntısının artık 
sadece hayatta kalma mücadelesine 
dönüştüğünü 85 milyon görüyor ama 
ne Kamu işveren Heyeti görebildi ne 
de yetkili sendika. Kamuda çalışanlar 
arasındaki adaletsizliğin giderilmesini, 
vergi oranının %15’te sabitlenmesini, 
vergi diliminin yükseltilmesini, enflasyon 
farkının her ay maaşa yansıtılmasının 
önemini Kamu İşveren Heyeti anlamadı, 
umuyoruz ki Kamu Hakem Heyeti anlar. 
Refah payı ve taban aylığa zam yapılarak 
reel kayıpların da giderilmesinin, 
memur ve memur emeklilerinin yaşam 
şartlarının iyileştirilmesinde hayati önem 
taşıdığını anlamalarını bekliyoruz.”


